
tr Segretario

Com.
COMUNE di CALATABIANO

(Citta Metropolitana di Catania)

AREA TECNTCA _ ECOLOCIA _ AMEIENTE . LL.PP.

DETERMINA LIQUIDAZIONE DI SPESA int. n'>.-19'l del29,'0lt/2016
",tN"'. l DtL '\..6.

OGGETTO: Determina Liquidazione di spesa lavori per sostituzione tenute meccaniche nelle pompe di riìancio

dell'impianto di sollevamento nel pozzo diC/daCanaro. C.I.G Z95lAF506E

PRE.M ESSO

Che: con Delibera di G.M. n 23 del28/0312014 è stato accorpato a questa Area Tecnica il servizio idrico integrato e Ia

relativa gestione degli impianti, scorporandolo dall'Area Tributi;

Che: a seguito di richiesta di preventivo da pafie di questo UTC alla CMS Service S.R.L. per lavori di sostituzione tenute

meccaniche nelìe pompe di rilancio dell'impianto dì sollevamento nel pozzo di C/da Carraro.

Vista: Ìa determina di impegno di spesa int n 155 del22/08D016 Reg. G.Le n. 540 del26/08/2015;

Vista: la fattura n 16/16 del0610912016 tasmis. n 36-66ZKI emessa dalla ditta esecutrice dei l3.vorì, prot. 11. 11464/2016,

Ritenuto: opportuno provvedere in merito;

Visto: il DURC richiesto in data 15/0712016, prot. n.4256691 in cui l'impresa risulta essere ìn regola;

Visto il vigente Regolamenlo Comunale di Contabilità.

DETERMINA

Di liquidare: a saldo la fattum n l6116 del06109/2016 trasmis. n 36-66tZKI emessa dalla ditta esecutt'ice dei lavori, prot.

n. 1116412016, CMS Service S.r.l. con sede in via Principe di Piemonte n. 65 Fiurr.refreddo di Sicilia, cod fìsc P.lva n

043819208'7l, per un impodo complessivo pari di € 3.1 I 1,00 compreso iva, come per legge;

Djj-4le_4!19: che la predetta spesa complessiva di € 3.111,00 iva compresa è posta nel capitolo 10i50302, Mis 0l Prog.

05 Tir I del Bilancio 2016, impegno 784/2016, che presenta sulficiente disponibilità, giusta determinazione del

responsabile dell'area tecnica, int n 155 del 22108/2016 Reg. C.Le n. 540 de1 26108/2016;

Di disporre: che la liquidazione avvenga mediante bonifico bancario presso Credito Siciliano Ag. Nuovaluce,

IBAN: IT l2 V 03019 84290 000000003066;

Di disporre: che la presente determinazione sia pubblicata all'albo pretorio on line di ques'ro E.lte per giorni quindici

consecutìvi

CALATABIANO LI

ESECUTORE
(Geom. Giambattista Di Bella)

X Ulficio Tecnico.


